eis in hac parte committimus & man-
damus ^ praedida canónica monitione 
pra:mifla , ex nunc prout ex tune , & ex 
tune prout ex nunc fetimus in his ícrip-
tis , d i í l r idé príecipiendo mandamus, 
quatcnus i p f i , & eorum í ingu l i , qui 
íüper hoc, ut praemittitur , fuerint re-
qu i í i t i , feu fuerit requifitus, ita tamen 
quod inhis exequendis alter aiterum 
non expedet, nec unus pro alio feu 
per alium fe excufet, ad vos praífatos 
omnes , & íingulos fupradidos , q u i -
bus prcefens nolter proceífus dirigí tur, 
perfonafque, & loca alia de quibuSi 
ac ubi , & quando , & quoties ex-
pedierit , perfonaliter accedant, feu 
accedat, & prasfatas litteras Apoftol i -
cas & Regias , & prasfentetn noftrum 
proceífum, ac omnia^^c íingula in eis 
eontentajVobis communitér vei diviíini 
legant , int ipient , infinuent ? & fideli-
ter publicare procurent , & faciant 
praefatum Dominum Cardinalem elec-
tum didorum fortal i t iorum, & fruc-
tuum , & reddituum rctentorum paci
fica poífefsione, vei quafi u t i , f r u i , & 
gaudere, & fibi á prsefatis Caftellanis 
ndelitates , & homagia , & á vaíTallis 
obedientiam, & reverentiam debitas 
exhiberi > & fibi , vel d ido fuo Procu-
ratori á Goloriis , fruduarijs , redditua-
r i j s ) & decimatoribus de illorum fruc^ 
t ibus, redditibus & proventibus inte
gré reíponderii 

18 Et nihilominus omnia a l i a ^ 
fíngulaNobis in hac parte commiífa, Sí 
per Nos mandata, & eorum quodlibet 
plénarié exequanturi, juxta traditam,-
feu diredam per didas litteras Apof-
tolicas Nobis formam , ac prout in die-
tis litteris Regijs fupra infertis latiuá 
continetur. Ita tamen * quod ijdera 
fubdelegati noftri , vel quicumque alius 
n ih i l in prasjudicium p rafa t i Domini 
Cardinalis eledi attentare Valeant quo-
modolibet , ñeque in procefsibus per 
Nos habitis, & fententijs per Nos la
tís , abfoívendo vel fufpendendo a l i -
quid immUtare. In castetis autem, quas 
eidem Domino Cardinali eiedo nocere 
poífent, ipfís & quibuslibet alijs potcC-
tatem omnimodam denegamus 5 & íi 
contingat Nos fuper prcemifsis in a l i -
quo procederé , de quo Nobis potefta-
tcm omnimodam refervamus, non in-

teu-, 
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tendimus propterea commirsionem 
noftiam hujulmodi , in aliquo revoca
re , nifi dc revocatione ipfa in noitns 
litteris fpecialem , & expreilam fcccri-
mus mentionem. P e í proceíTuiii autém 
npftriim hujuímodi noiamus , ñeque 
inrendimus noftrisin aliquo prsejudica-
re Collegijs, quominüs i p i i , & eorum 
alter/ervato tamen hoc noftro prccef-
f u , in hujurmodi negotium procederé 
valeant, & juftitiam partibus miniilra-
f c j prsefatas quoque litteras Apoftol i-
cas, & hunc noftmm procefllim, ac 
omnia & íingula in eis contenta , vo-
lumus penes prxfatum Dominum Car-
dinalem eleclum , vel Procuratorem 
íuiim remanere, & non per vos , aut 
aliquem vellrum , ipíis invitis quomo-
doiibet detineri 5 contrarium vero fa-
cientes , pra;tatis noftris fententijs, 
prout in his ícriptis lat£e i l m t , ipib fac-
to 5 volumus íubjacere. Mandamus ta--
men copiam fieri de prasmifsis, eam 
petcntibus , & habere debentibus, pe-
tentiura quidem lümptibus , & expen-
íis. Abíblutionem vero omnium & i i n -
gulorum , qui prasfatas noílras fenten-
tias , aut earnm aiiquam incurrerint i i -
ve incurrerit quoquomodo , NoblsjVel 
sSuperiori noftro tantunimodo referva-
mus»